



# 工程量清单表

合同段：郑州市迎宾路与连霍高速公路互通式立交新建工程绿化工程YBLLJ-LH标段

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	15106.40	15106.40
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	30000.00	30000.00
102-2	施工环保费（含扬尘治理增加费）	总额	1	24627.22	24627.22
102-3	安全生产费	总额	1	<b>78077.72</b>	<b>78077.72</b>
103	临时工程与设施				
103-2	临时占地	总额	1	40000.00	40000.00
103-5	临时供水与排污设施	总额	1	50000.00	50000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	100000.00	100000.00
清单 第100章 合计 人民币 340811.34 元					

# 工程量清单表

合同段：郑州市迎宾路与连霍高速公路互通式立交新建工程绿化工程YBLLJ-LH标段

清单 第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
702	铺设表土				
702-3	微地形	m3	8854	29.66	262609.64
703	撒播草种和铺植草皮				
703-1	撒播草种				
-a	混播草籽（早熟禾：黑麦草：高羊茅=7:2:1，10g/m2）	m2	7855	11.49	90253.95
-b	混播草籽（黑麦草：高羊茅：结缕草=4:3:3，10g/m2）	m2	2093	11.49	24048.57
-c	细叶麦冬（36墩/m2）	m2	29543	26.46	781707.78
703-8	绿地喷灌管道				
-a	取水栓	个	16	117.09	1873.44
-b	给水管道（PSP）DN50	m	833	133.81	111463.73
-c	快速取水阀	个	22	88.55	1948.10
-d	阀门井 Φ1200	个	3	2264.12	6792.36
-e	给水管道（PPR）DE110	m	65	141.85	9220.25
-f	给水管道（PPR）DE75	m	223	95.62	21323.26
-g	给水管道（PPR）DE50	m	144	68.49	9862.56
-h	给水管道（PPR）DE32	m	19	39.99	759.81
-i	镀锌钢套管 DN90	m	10	131.21	1312.10
704	种植乔木、灌木和攀缘植物				
704-1	人工种植乔木				
-a	雪松（胸径10cm，高度4m，冠幅3m）	株	249	904.56	225235.44
-b	大叶女贞（胸径8cm，高度4m以上，冠幅3m以上）	株	223	512.79	114352.17
-c	造型油松A（干径25cm，高度4m，冠幅3.5m）	株	3	11248.19	33744.57
-d	造型油松B（干径20cm，高度3.5m，冠幅3m）	株	9	7464.78	67183.02
-e	造型油松C（干径15cm，高度3m，冠幅2.5m）	株	4	6297.41	25189.64
-f	三角枫（胸径10cm，高度4m以上，冠幅3m以上）	株	79	1905.95	150570.05
-g	国槐（胸径10cm，高度4m以上，冠幅3m以上）	株	11	906.75	9974.25
-h	乌桕（胸径12cm，高度7m，冠幅3m）	株	780	1655.58	1291352.40
-i	红枫（胸径6cm，冠幅3m以上）	株	4	580.36	2321.44
-j	雪松（高度5-6m，冠幅2.5-3m）	株	47	951.97	44742.59
-k	白蜡（胸径10-12cm，高度5.5-6m，冠幅3-3.5m）	株	45	1012.63	45568.35
-l	丛生朴树（高度5-6m，冠幅3.5m）	株	1	5138.34	5138.34
-m	桂花（胸径12cm，高度3.5-4m，冠幅3m）	株	12	1271.84	15262.08
-n	造型油松（干径18cm，高度3.80-4m，冠幅3m，不少于7-9个云片）	株	2	10746.85	21493.70
-o	鸡爪槭（胸径12cm，高度3.80-4m，冠幅2.5m）	株	2	4137.62	8275.24
-p	红枫（胸径12cm，高度2.8-3m，冠幅1.8m）	株	2	4257.31	8514.62
-q	造型油松A（胸径13-15cm，高度2.8-3m，冠幅2-2.5m，不少于7-9个云片）	株	1	7504.43	7504.43
-r	鸡爪槭A（胸径8-10cm，高度2.8-3m，冠幅2m）	株	1	1913.82	1913.82
-s	紫叶李（地径8-10cm，高度2.5-3m，冠幅2.5-3m）	株	18	630.15	11342.70
-t	日本晚樱（胸径10cm，高度2.5-3m，冠幅1.8-2m）	株	10	962.71	9627.10

# 工程量清单表

合同段：郑州市迎宾路与连霍高速公路互通式立交新建工程绿化工程YBLLJ-LH标段

清单 第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-u	红枫A (胸径8-10cm, 高度2-2.3m, 冠幅1.3-1.5m)	株	4	2008.28	8033.12
704-2	人工种植灌木				
-a	西府海棠 (胸径6cm, 高度3m以上, 冠幅1.8m以上)	株	244	308.67	75315.48
-b	丛生紫薇 (胸径5cm, 高度2m以上, 冠幅2m以上)	株	121	569.92	68960.32
-c	红叶石楠球 (高度1.5m以上, 冠幅1.2m以上)	株	229	212.79	48728.91
-d	高杆月季 (地径5cm, 高度1.8m以上, 冠幅1m以上)	株	125	526.94	65867.50
-e	大叶黄杨球 (高度1.3m, 冠幅1.3m)	株	137	221.81	30387.97
-f	榆叶梅 (高度2m, 冠幅1.3m)	株	12	85.00	1020.00
-g	造型小叶女贞 (地径8cm, 高度1.8m, 冠幅1.2m, 云片不少于8片)	株	2	1546.18	3092.36
-h	枸骨球 (高度1.2m, 冠幅1.2m)	株	5	331.01	1655.05
-i	红叶石楠 (高度0.8m, 冠幅0.5m以上)	株	2	139.95	279.90
-j	金叶女贞球 (株高0.8m, 冠幅0.5m以上)	株	17	125.32	2130.44
704-5	人工种植绿植、花卉				
-a	八角金盘 (高度0.5m以上, 冠幅0.3m以上, 20株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	591	212.19	125404.29
-b	红叶石楠篱 (高度0.5m, 冠幅0.2m, 25株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	1747	112.27	196135.69
-c	大叶黄杨篱 (高度0.5m以上, 冠幅0.3m以上, 36株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	2598	200.17	520041.66
-d	丰花月季 (高度0.4m以上, 冠幅0.3m以上, 16株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	507	61.87	31368.09
-e	蓝羊茅 (高度0.2-0.25m, 冠幅0.15-0.2m, 49株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	29.5	200.82	5924.19
-f	紫矾根 (高度0.25-0.3m, 冠幅0.2-0.25m, 36株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	3.6	213.78	769.61
-g	橘红矾根 (高度0.25-0.3m, 冠幅0.2-0.25m, 36株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	14.2	213.83	3036.39
-h	黄矾根 (高度0.25-0.3m, 冠幅0.2-0.25m, 36株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	4.4	213.20	938.08
-i	佛甲草 (高度0.15-0.2m, 冠幅0.15-0.2m, 49株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	11.5	96.07	1104.81
-j	红花酢浆草 (高度0.25-0.3m, 冠幅0.2-0.25m, 36株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	4.7	41.22	193.73
-k	红叶石楠篱 (高度0.55-0.6m, 冠幅0.3-0.4m, 16株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	94	81.23	7635.62
-l	大花滨菊 (高度0.25-0.3m, 冠幅0.2-0.25m, 36株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	6.2	262.59	1628.06
-m	石竹 (高度0.2-0.25m, 冠幅0.15-0.2m, 49株/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	8.5	158.46	1346.91
707	养护道路				
707-1	互通区养护道路	m <sup>2</sup>	225	126.54	28471.50
清单 第700章 合计 人民币				4651951.18	元

# 工程量清单表

合同段：郑州市迎宾路与连霍高速公路互通式立交新建工程绿化工程YBLLJ-LH标段

清单 第1200章 照明					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
1200-1	沿线及服务管理站区				
1200-1-1	落地式配电箱	个	1	2810.10	2810.10
1200-1-4	YJV低压电力电缆（管道敷设）				
1200-1-4-1	YJV-1KV-5×10mm <sup>2</sup>	m	335	69.01	23118.35
1200-1-9	热镀锌焊管				
1200-1-9-2	热镀锌钢管Φ50	m	35	82.13	2874.55
1200-1-19	手井	个	15	1106.26	16593.90
1200-1-46	30cm圆路灯	个	16	335.80	5372.80
1200-1-47	60cm圆路灯	个	7	444.80	3113.60
1200-1-48	80cm圆路灯	个	3	553.80	1661.40
1200-1-49	庭院灯	组	4	1316.80	5267.20
清单 第1200章 合计 人民币				60811.90	元